Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 26

имени Заслуженного учителя школы РФ А. Е. Дашутина
муниципального образования Каневской район

Приказ

2024 год №
ст. Челбасская

О реализации Всероссийского проекта «Самбо в школу»
в 2024 - 2025 учебном году в МБОУ СОШ № 26

На основании приказа министерства образования, науки и молодёжной
политики Краснодарского края от 30.07.2024 года № 1785 «О реализации
Всероссийского проекта «Самбо в школу» в общеобразовательных
организациях Краснодарского края в 2024-2025 учебном году», управления
образования администрации муниципального образования Каневской район
от 16.08.2024 года № 1292 «О реализации Всероссийского проекта «Самбо в
школу» в общеобразовательных организациях Каневского района в 2024-
2025 учебном году», в целях популяризации вида спорта самбо среди
обучающихся

приказываю:
1. Продолжить реализацию Всероссийского проекта «Самбо в

школу» в 2024 - 2025 учебном году в МБОУ СОШ № 26.
2. Назначить ответственным за реализацию Всероссийского проекта

«Самбо в школу» в МБОУ СОШ № 26 учителя физической культуры
Чернявского Дмитрия Всеволодовича.

3. Учителю физической культуры Чернявскому Д.В.:
провести подготовительные мероприятия в рамках проекта:

подготовить спортивную базу и методический материал, разработать план
реализации проекта «Самбо в школу» в МБОУ СОШ № 26 в 2024 - 2025
учебном году, разработать рабочие программы по предмету «физическая
культура», программу внеурочной деятельности по самбо, провести с
обучающимися, задействованными в проекте, инструктажи по технике
безопасности;

- в течение учебного года организовывать и проводить мероприятия в
рамках проекта;

- организовать проведенд#-:=Е#стирования по тематике проекта в начале
года и в конце года с посл^дуЮЩимчфащением и анализом результатов. _ _ vAOIO обд» „ т/~ч

3. Заместителю Ю.Э. оказывать содействие в
проведении мероприятиш^| ,^ .#Ован^&тодическом обеспечении.

4. Контроль за ифрлйением%нног|i[Приказа оставляю за собой.

Директор M f i W ^ m f W < ' г Бузан Е.Г.